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 Edellinen Etelä-Karjalan työllistymistä edistävää monialaista yhteispalvelua 

koskeva on hyväksytty kunnanhallituksessa 8.4.2019 / § 99. Nykyisen 
yhteistyösopimuksen voimassaolo päättyy 31.12.2021.  

 
 Valtioneuvoston asetus (1377/2014) työllistymistä edistävästä 

monialaisesta yhteispalvelusta edellyttää, että monialaisen yhteispalvelun 
johtoryhmä tekee yhteistyösopimuksen työllistymistä edistävän 
monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä johtoryhmän toimialueella. 
Yhteistyösopimuksessa sovitaan: 

 
 1) työ- ja elinkeinotoimiston, kuntien ja Kansaeläkelaitoksen yhteisistä 

toimipisteistä monialaisen yhteispalvelun tarjoamiseksi; 
 
 2) monialaisen yhteispalvelun tarjoamisesta muualla kuin yhteisissä 

toimipisteissä; 
 
 3) työ- ja elinkeinotoimiston, kuntien ja Kansaneläkelaitoksen monialaiseen 

yhteispalveluun osoittamasta henkilöstöstä; 
 
 4) työttömille monialaisen yhteispalvelun yhteisissä toimipisteissä ja 

muualla kuin yhteisissä toimipisteissä tarjottavista palveluista.  
 
 Etelä-Karjalan TYP-yhteistyöstä on laadittu uusi sopimusversio vuodelle 

2022, joka jaetaan kunnanhallitukselle esityslistan oheismateriaalina.  
 
 Vuoden 2022 aikana ratkaistaan monialaisen palvelun jatko vuoden 2023 

alusta, kun hyvinvointialueet aloittavat toimintansa. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työllistymistä edistävän monialaisen 
yhteispalvelun yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa vt. kunnanjohtajan 
allekirjoittamaan sen Ruokolahden kunnan puolesta. 
 

Päätös Keskustelen aikana Jari Niiranen teki vastaehdotuksen, että 
yhteistyösopimus palautetaan uudelleen valmisteluun, jotta saataisiin 
selkeämpi sopimus. Nyt sopimuksessa on hyvin epämääräisesti kirjoitettu 
kohdassa 7 kunnan palvelut yhteisissä toimipisteissä. Kunnan palvelut 
tulisivat olla yksilöidymmin ja selkeämmin kirjattu sopimukseen. 
 
Jari Niirasen tekemä vastaehdotus ei saanut kannatusta, joten vt. 
kunnanjohtajan päätösehdotus jäi kunnanhallituksen päätökseksi. 


